



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 102 499
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PROTAN TAKSERVICE AS
Forretningsadresse: Storengveien 24A
9515 ALTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lene M. Suhr
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.02.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		40 763 790	52 450 256
Annen driftsinntekt		961 094	821 628
Sum inntekter		41 724 884	53 271 884
Kostnader			
Varekostnad		19 269 959	27 157 359
Lønnskostnad	1	14 736 968	17 197 376
Avskrivning på varige driftsmidler	2	413 889	416 867
Annen driftskostnad		5 002 047	5 462 879
Sum kostnader		39 422 864	50 234 481
Driftsresultat		2 302 019	3 037 403
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		24 085	31 043
Sum finansinntekter		24 085	31 043
Annen rentekostnad		322	2 353
Annen finanskostnad		59 589	18 829
Sum finanskostnader		59 911	21 182
Netto finans		-35 826	9 861
Ordinært resultat før skattekostnad		2 266 194	3 047 264
Skattekostnad på ordinært resultat	3	499 651	671 744
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 766 543	2 375 520
Årsresultat		1 766 543	2 375 520
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 766 543	2 375 520
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 000 000	3 200 000
Overføringer annen egenkapital		-2 233 457	-824 480



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		1 766 543	2 375 520



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	465 084	259 147
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	1 552 679	1 772 723
Sum varige driftsmidler		2 017 763	2 031 870
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	25 000
Andre fordringer		-575	21 528
Sum finansielle anleggsmidler		24 425	46 528
Sum anleggsmidler		2 042 188	2 078 398
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		1 882 857	1 965 970
Sum varer		1 882 857	1 965 970
Fordringer			
Kundefordringer		2 708 414	4 150 462
Andre fordringer		921 751	1 443 380
Sum fordringer		3 630 164	5 593 843
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	7 374 640	4 389 654
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 374 640	4 389 654
Sum omløpsmidler		12 887 661	11 949 467
SUM EIENDELER		14 929 849	14 027 865

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	281 000	286 000
Sum innskutt egenkapital		281 000	286 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	5 127 312	4 430 769
Sum opptjent egenkapital		5 127 312	4 430 769
Sum egenkapital		5 408 312	4 716 769
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		27 439	17 826
Sum avsetninger for forpliktelser		27 439	17 826
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		27 439	17 826
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 390 038	1 960 661
Betalbar skatt	3	490 038	643 625
Skyldig offentlige avgifter		1 944 884	1 720 548
Utbytte		4 000 000	3 200 000
Annen kortsiktig gjeld		1 669 138	1 768 435
Sum kortsiktig gjeld		9 494 098	9 293 270
Sum gjeld		9 521 537	9 311 096
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		14 929 849	14 027 865



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 166951

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 102 499
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PROTAN TAKSERVICE AS
Forretningsadresse: Storengveien 24A
9515 ALTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lene M. Suhr
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.02.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.03.2021

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: fimapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 977 102 499
PROTAN TAKSERVICE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		40 763 790	52 450 256
Annen driftsinntekt		961 094	821 628
Sum inntekter		41 724 884	53 271 884
Kostnader			
Varekostnad		19 269 959	27 157 359
Lønnskostnad	1	14 736 968	17 197 376
Avskrivning på varige driftsmidler	2	413 889	416 867
Annen driftskostnad		5 002 047	5 462 879
Sum kostnader		39 422 864	50 234 481
Driftsresultat		2 302 019	3 037 403
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		24 085	31 043
Sum finansinntekter		24 085	31 043
Annen rentekostnad		322	2 353
Annen finanskostnad		59 589	18 829
Sum finanskostnader		59 911	21 182
Netto finans		-35 826	9 861
Ordinært resultat før skattekostnad		2 266 194	3 047 264
Skattekostnad på ordinært resultat	3	499 651	671 744
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 766 543	2 375 520
Årsresultat		1 766 543	2 375 520
Årsresultat etter minoritetsinteressene		1 766 543	2 375 520
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 000 000	3 200 000
Overføringer annen egenkapital		-2 233 457	-824 480
Sum overføringer og disponeringer		1 766 543	2 375 520



Organisasjonsnr: 977 102 499
PROTAN TAKSERVICE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Innmaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	465 084	259 147
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	1 552 679	1 772 723
Sum varige driftsmidler		2 017 763	2 031 870
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	25 000
Andre fordringer		-575	21 528
Sum finansielle anleggsmidler		24 425	46 528
Sum anleggsmidler		2 042 188	2 078 398
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		1 882 857	1 965 970
Sum varer		1 882 857	1 965 970
Fordringer			
Kundefordringer		2 708 414	4 150 462
Andre fordringer		921 751	1 443 380
Sum fordringer		3 630 164	5 593 843
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	4	7 374 640	4 389 654
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 374 640	4 389 654
Sum omløpsmidler		12 887 661	11 949 467
SUM EIENDELER		14 929 849	14 027 865
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	281 000	286 000
Sum innskutt egenkapital		281 000	286 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	5 127 312	4 430 769
Sum opptjent egenkapital		5 127 312	4 430 769
Sum egenkapital		5 408 312	4 716 769
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		27 439	17 826
Sum avsetninger for forpliktelse		27 439	17 826
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		27 439	17 826
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 390 038	1 960 661
Betalbar skatt	3	490 038	643 625
Skyldig offentlige avgifter		1 944 884	1 720 548
Utbytte		4 000 000	3 200 000
Annen kortsiktig gjeld		1 669 138	1 768 435
Sum kortsiktig gjeld		9 494 098	9 293 270
Sum gjeld		9 521 537	9 311 096
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		14 929 849	14 027 865



Organisasjonnr: 977 102 499
PROTAN TAKSERVICE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	300.00	1000.00	300000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Protan AS	102.00	34.00%	Ordinære aksjer
Torleif Sæther	54.00	18.00%	Ordinære aksjer
Odd Alf Andersen	29.00	9.67%	Ordinære aksjer
Zeta holding Alta AS	22.00	7.33%	Ordinære aksjer
Protan Takservice AS	19.00	6.33%	Ordinære aksjer
Trude Söderholm	15.00	5.00%	Ordinære aksjer
Øvrige aksjonærer	59.00	19.67%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	300.00	100.00%

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1079900.00		

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
28.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere



Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



**Årsregnskap 2020
for
Protan Takservice AS**

Foretaksnr. 977102499





Protan Takservice AS

Årsberetning 2020**Virksomhetens art**

Selskapet driver taktekkvirksomhet med kontor i Alta og Kirkenes.

Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	41 724 884	53 271 884	61 923 703
Driftsresultat	2 302 019	3 037 403	5 281 233
Årsresultat	1 766 543	2 375 520	4 094 595
	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2018
Balansesum	14 929 849	14 027 865	18 196 380
Egenkapital	5 408 312	4 716 769	5 541 249
Egenkapitalprosent	36,2%	33,6%	30,5%

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift fordi inntjeningen er god, likviditetssituasjonen er tilfredsstillende og selskapets soliditet ansees som tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på totalt 5,4 % mot 4,9 % ifjor. Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Miljørapport

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø i vesentlig grad.

Likestilling

Andelen kvinner og menn fordeler seg som følger:

	Kvinner	Menn
Ansatte	10 %	90 %
Styret	33,33 %	66,66 %

Årsresultat og disponeringer

Styrets forslag til disponering av årsresultatet fremgår av årsregnskapet.

Alta, den 25.02.21

Frank Tungseth Utheim
Styrets leder

Thorleif Sæther
Styremedlem

Trude Sæderholm
Styremedlem



Protan Takservice AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
RESULTAT			
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		40 763 790	52 450 256
Annen driftsinntekt		961 094	821 628
Sum driftsinntekter		41 724 884	53 271 884
Driftskostnader			
Varekostnad		19 269 959	27 157 359
Lønnskostnad	1	14 736 968	17 197 376
Avskrivning på varige driftsmidler	2	413 889	416 867
Annen driftskostnad		5 002 047	5 462 879
Sum driftskostnader		39 422 864	50 234 481
DRIFTSRESULTAT		2 302 019	3 037 403
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		24 085	31 043
Sum finansinntekter		24 085	31 043
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		322	2 363
Annen finanskostnad		59 589	16 829
Sum finanskostnader		59 911	21 182
NETTO FINANSPOSTER		(35 826)	9 861
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		2 266 194	3 047 264
Skattekostnad på ordinært resultat			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	499 651	671 744
ORDINÆRT RESULTAT		1 766 543	2 375 520
ARSRESULTAT		1 766 543	2 375 520
OVERFØRINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		4 000 000	3 200 000
Overføringer annen egenkapital		(2 233 457)	(824 480)
SUM OVERFØRINGER		1 766 543	2 375 520

F.V.



Protan Takservice AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immatrielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	465 084	259 147
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	1 552 679	1 772 723
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	25 000
Andre fordringer		(575)	21 528
Sum anleggsmidler		2 042 188	2 078 398
Omløpsmidler			
Varer		1 882 857	1 965 970
Kundefordringer		2 708 414	4 150 462
Andre fordringer		921 751	1 443 380
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	7 374 640	4 389 654
Sum omløpsmidler		12 887 661	11 949 467
SUM EIENDELER		14 929 849	14 027 865

F.U.



Protan Takservice AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5		
2000 AKSJEKAPITAL		300 000	300 000
2010 BEHOLDNING EGNE AKSJER		(19 000)	(14 000)
Sum Selskapskapital		281 000	286 000
Sum innskutt egenkapital		281 000	286 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	5 127 312	4 430 769
Sum opptjent egenkapital		5 127 312	4 430 769
Sum egenkapital		5 408 312	4 716 769
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt		27 439	17 826
Sum avsetning for forpliktelser		27 439	17 826
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 390 038	1 960 661
Betalbar skatt	3	490 038	643 625
Skyldig offentlige avgifter		1 944 884	1 720 548
Utbytte		4 000 000	3 200 000
Annen kortsiktig gjeld		1 669 138	1 768 435
Sum kortsiktig gjeld		9 494 098	9 293 270
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		14 929 849	14 027 865

Alta, den 25.02.21

Frank Tungseth Utheim
Styrets lederTorleif Sæther
StyremedlemTrude Sæderholm
Styremedlem



Protan Takservice AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kap. 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kap. 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgadgang mv).

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Råvarer og varer i arbeid

Ved beregning av anskaffelseskost, er gjennomsnittlig anskaffelseskost lagt til grunn. Ved beregning av virkelig verdi er gjenanskaffelseskost anvendt som en tilnærming til virkelig verdi.

Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og indirekte variable tilvirkningskostnader. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fratrukket salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

Tilvirkningskontrakter

Tilvirkningskontrakter er vurdert etter løpende avregning med fortjeneste. Det medfører at inntekter og kostnader føres løpende i regnskapet etter hvert som prosjektene skrider frem.

Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

Ved verdsettelse av anskaffelseskostnader for varer med lang tilvirkningstid er renter ikke medtatt i varelagerverdlen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Noter for Protan Takservice AS

Organisasjonsnr. 977102499

TU



Protan Takservice AS

Noter 2020

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 28 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	13 948 907	16 061 827
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	387 685	571 371
Andre lønnsrelaterte ytelser	400 376	564 179
Totalt	14 736 968	17 197 376

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	1 079 900
Styremedlemmer	30 000
Samlet honorar til revisor	44 500

Noter for Protan Takservice AS

Organisasjonsnr. 977102499

IU



Protan Takservice AS

Noter 2020

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Goodwill	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	550 000	675 288	5 230 824	6 456 112
+ Tilgang	0	369 000	155 071	524 071
- Avgang	0	153 760	0	153 760
Anskaffelseskost pr. 31/12	550 000	890 528	5 385 895	6 826 423
Akk. av/nedskr. pr 1/1	550 000	416 141	3 458 102	4 424 243
+ Ordinære avskrivninger	0	38 774	375 115	413 889
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	29 471	0	29 471
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	550 000	425 444	3 833 218	4 808 662
Balanseført verdi pr 31/12	0	465 084	1 552 677	2 017 761
Prosentats for ord.avskr	20-20	5-14	8-100	

10



Protan Takservice AS

Noter 2020**Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat**

	2020	2019
Betalbar skatt	490 038	643 625
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	9 613	28 119
Samlede ordinære skattekostnader	499 651	671 744

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	2 266 194
+ Permanente og andre forskjeller	4 941
+ Endring i midlertidige forskjeller	-43 691
= Inntekt	2 227 443

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	490 038
= Sum betalbar skatt	490 038
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	9 613
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	499 651
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	490 038
- Refusjon av skatt tiltakspakke 2020	0
= Betalbar skatt i balansen	490 038

Noter for Protan Takservice AS

Organisasjonsnr. 977102499

FL



Protan Takservice AS

Noter 2020

Midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt

	2020	2019	Endring
+ Driftsmidler inkl. goodwill	196 440	100 425	-96 015
+ Utestående fordringer	-20 000	40 253	60 253
+ Gevinst- og tapskonto	-31 717	-39 646	-7 929
- Andre avsetn. for forpliktelser	20 000	20 000	0
Sum	124 723	81 032	-43 691

Endring midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt -43 691

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	196 440	100 425
+ Utestående fordringer	-20 000	40 253
+ Gevinst- og tapskonto	-31 717	-39 646
- Andre avsetninger for forpliktelser	20 000	20 000
Sum positive skatteøkende forskjeller	196 440	140 678
Sum negative skatteøkende forskjeller	71 717	59 646
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	124 723	81 032
Balanseført utsatt skatt	27 439	17 826

Avstemming av skattekostnad mot resultat før skatt

	Grunnlag	Skatt
Skattekostnad i resultatregnskapet		499 651
Resultat før skattekostnad	2 266 194	498 563
Differanse		1 088
Som består av		
Permanente forskjeller	4 941	1 087
Differanse US grunnlag mot US/USF i fjor		1
Sum		1 088

16



Protan Takservice AS

Noter 2020

Note 4 - Bankinnskudd Forskuddstrekk

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 692 991 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 798 164.

Note 5 - Selskapskapital

Selskapet har 300 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 300 000.

Selskapet har 14 aksjonærer. Følgende 6 aksjonærer eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Protan AS	983 599 060	102	34,00 %
Torleif Sæther		54	18,00 %
Odd Alf Andersen		29	9,67 %
Zeta holding Alta AS	916 472 579	22	7,33 %
Protan Takservice AS	977 102 499	19	6,33 %
Trude Söderholm		15	5,00 %

Aksjer eid av selskapets tillitsvalgte:

	Antall	Eierandel
Daglig leder	15	5,00 %
Medlemmer av styret	69	23,00 %

Noter for Protan Takservice AS

Organisasjonsnr. 977102499

J.V.



Protan Takservice AS

Noter 2020

Note 6 - Annen egenkapital

Endring annen egenkapital

IB 2020 annen egenkapital	4 430 769
Overføring annen egenkapital	-2 233 457
Kjøp egne aksjer	- 270 000
Ikke utbet. utbytte 2019	3 200 000
UB annen egenkapital	= 5 127 312

Avsatt utbytte 2019, ikke utbetalt, vedtatt av generalforsamling. Overført annen egenkapital.

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	286 000	0	4 430 769	4 716 769
+/-Andre transaksjoner:	-5 000	0	696 543	691 543
Pr 31.12.	281 000	0	5 127 312	5 408 312

Disponeringer

Avsatt til ordinært utbytte	4 000 000
Overføring annen egenkapital	-2 233 457

Totalt **1 766 543**



Enter Revisjon Finnmark AS

Markveien 57
Postboks 1206, 9504 Alta
Telefon: 78 49 40 40

epost: tm@enter-revisjon.no
Org. no: 997 397 649 MVA

Til generalforsamlingen i Protan Takservice AS

Noter 2020

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 28 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	13 941 407	16 286 771
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	387 685	571 371
Andre lønnsrelaterte ytelser	407 876	339 235
Totalt	14 736 968	17 197 376

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	1 079 900
Styremedlemmer	30 000
Samlet honorar til revisor	44 500



Protan Takservice AS

Noter 2020

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Goodwill	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	550 000	675 288	5 230 824	6 456 112
+ Tilgang	0	369 000	155 071	524 071
- Avgang	0	153 760	0	153 760
Anskaffelseskost pr. 31/12	550 000	890 528	5 385 895	6 826 423
Akk. av/nedskr. pr 1/1	550 000	416 141	3 458 102	4 424 243
+ Ordinære avskrivninger	0	38 774	375 115	413 889
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	29 471	0	29 471
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	550 000	425 444	3 833 218	4 808 662
Balanseført verdi pr 31/12	0	465 084	1 552 677	2 017 761
Prosentstans for ord.avskr	20-20	5-14	8-100	

Noter for Protan Takservice AS

Organisasjonsnr. 977102499



Protan Takservice AS

Noter 2020

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

	2020	2019
Betalbar skatt	490 038	643 625
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	9 613	28 119
Samlede ordinære skattekostnader	499 651	671 744

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	2 266 194
+ Permanente og andre forskjeller	4 941
+ Endring i midlertidige forskjeller	-43 691
= Inntekt	2 227 443

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	490 038
= Sum betalbar skatt	490 038
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	9 613
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	499 651
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	490 038
- Refusjon av skatt tiltakspakke 2020	0
= Betalbar skatt i balansen	490 038



Protan Takservice AS

Noter 2020

Midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt

	2020	2019	Endring
+ Driftsmidler inkl. goodwill	196 440	100 425	-96 015
+ Utestående fordringer	-20 000	40 253	60 253
+ Gevinst- og tapskonto	-31 717	-39 646	-7 929
- Andre avsetn. for forpliktelser	20 000	20 000	0
Sum	124 723	81 032	-43 691

Endring midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt -43 691

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	196 440	100 425
+ Utestående fordringer	-20 000	40 253
+ Gevinst- og tapskonto	-31 717	-39 646
- Andre avsetninger for forpliktelser	20 000	20 000
Sum positive skatteøkende forskjeller	196 440	140 678
Sum negative skatteøkende forskjeller	71 717	59 646
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	124 723	81 032
Balanseført utsatt skatt	27 439	17 826

Avstemming av skattekostnad mot resultat før skatt

	Grunnlag	Skatt
Skattekostnad i resultatregnskapet		499 651
Resultat før skattekostnad	2 266 194	498 563
Differanse		1 088
Som består av		
Permanente forskjeller	4 941	1 087
Differanse US grunnlag mot US/USF i fjor		1
Sum		1 088

Noter for Protan Takservice AS

Organisasjonsnr. 977102499



Protan Takservice AS

Noter 2020

Note 4 - Bankinnskudd Forskuddstrekk

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 692 991 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 798 164.

Note 5 - Selskapskapital

Selskapet har 300 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 300 000.

Selskapet har 14 aksjonærer. Følgende 6 aksjonærer eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Protan AS	983 599 060	102	34,00 %
Torleif Sæther		54	18,00 %
Odd Alf Andersen		29	9,67 %
Zeta holding Alta AS	916 472 579	22	7,33 %
Protan Takservice AS	977 102 499	19	6,33 %
Trude Søderholm		15	5,00 %

Aksjer eid av selskapets tillitsvalgte:

	Antall	Eierandel
Daglig leder	15	5,00 %
Medlemmer av styret	69	23,00 %



Protan Takservice AS

Noter 2020

Note 6 - Annen egenkapital

Endring annen egenkapital

IB 2020 annen egenkapital	4 430 769
Overføring annen egenkapital	-2 233 457
Kjøp egne aksjer	- 270 000
Ikke utbet. utbytte 2019	3 200 000
UB annen egenkapital	= 5 127 312

Avsatt utbytte 2019, ikke utbetalt, vedtatt av generalforsamling. Overført annen egenkapital.

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	286 000	0	4 430 769	4 716 769
+/-Andre transaksjoner:	-5 000	0	696 543	691 543
Pr 31.12.	281 000	0	5 127 312	5 408 312

Disponibler				
Avsatt til ordinært utbytte				4 000 000
Overføring annen egenkapital				-2 233 457
Totalt				1 766 543

Noter for Protan Takservice AS

Organisasjonsnr. 977102499



Protan Takservice AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
RESULTAT			
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		40 763 790	52 450 256
Annen driftsinntekt		961 094	821 628
Sum driftsinntekter		41 724 884	53 271 884
Driftskostnader			
Varekostnad		19 269 959	27 157 359
Lønnskostnad	1	14 736 968	17 197 376
Avskrivning på varige driftsmidler	2	413 889	416 867
Annen driftskostnad		5 002 047	5 462 879
Sum driftskostnader		39 422 864	50 234 481
DRIFTSRESULTAT		2 302 019	3 037 403
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		24 085	31 043
Sum finansinntekter		24 085	31 043
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		322	2 353
Annen finanskostnad		59 589	18 829
Sum finanskostnader		59 911	21 182
NETTO FINANSPOSTER		(35 826)	9 861
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		2 266 194	3 047 264
Skattekostnad på ordinært resultat			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	499 651	671 744
ORDINÆRT RESULTAT		1 766 543	2 375 520
ÅRSRESULTAT		1 766 543	2 375 520
OVERFØRINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		4 000 000	3 200 000
Overføringer annen egenkapital		(2 233 457)	(824 480)
SUM OVERFØRINGER		1 766 543	2 375 520

Årsregnskap for Protan Takservice AS

Organisasjonsnr. 977102499



Protan Takservice AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immatrielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	465 084	259 147
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	1 552 679	1 772 723
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	25 000
Andre fordringer		(575)	21 528
Sum anleggsmidler		2 042 188	2 078 398
Omløpsmidler			
Varer		1 882 857	1 965 970
Kundefordringer		2 708 414	4 150 462
Andre fordringer		921 751	1 443 380
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	7 374 640	4 389 654
Sum omløpsmidler		12 887 661	11 949 467
SUM EIENDELER		14 929 849	14 027 865

Årsregnskap for Protan Takservice AS

Organisasjonsnr. 977102499



Protan Takservice AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5		
2000 AKSJEKAPITAL		300 000	300 000
2010 BEHOLDNING EGNE AKSJER		(19 000)	(14 000)
Sum Selskapskapital		281 000	286 000
Sum innskutt egenkapital		281 000	286 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	5 127 312	4 430 769
Sum opptjent egenkapital		5 127 312	4 430 769
Sum egenkapital		5 408 312	4 716 769
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt		27 439	17 826
Sum avsetning for forpliktelser		27 439	17 826
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 390 038	1 960 661
Betalbar skatt	3	490 038	643 625
Skyldig offentlige avgifter		1 944 884	1 720 548
Utbytte		4 000 000	3 200 000
Annen kortsiktig gjeld		1 669 138	1 768 435
Sum kortsiktig gjeld		9 494 098	9 293 270
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		14 929 849	14 027 865

Alta, den

Frank Tungseth Ulheim
Styrets leder

Torleif Sæther
Styremedlem

Trude Söderholm
Styremedlem

Årsregnskap for Protan Takservice AS

Organisasjonsnr. 977102499



Protan Takservice AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Selskapet driver taktekkevirksomhet med kontor i Alta og Kirkenes.

Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	41 724 884	53 271 884	61 923 703
Driftsresultat	2 302 019	3 037 403	5 261 233
Årsresultat	1 766 543	2 375 520	4 094 595
	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2018
Balansesum	14 929 849	14 027 865	18 196 380
Egenkapital	5 408 312	4 716 769	5 541 249
Egenkapitalprosent	36,2%	33,6%	30,5%

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift fordi inntjeningen er god, likviditetssituasjonen er tilfredsstillende og selskapets soliditet ansees som tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på totalt 5,4 % mot 4,9 % ifjor. Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Miljørapport

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø i vesentlig grad.

Likestilling

Andelen kvinner og menn fordeler seg som følger:

	Kvinner	Menn
Ansatte	10 %	90 %
Styret	33,33 %	66,66 %

Årsresultat og disponeringer

Styrets forslag til disponering av årsresultatet fremgår av årsregnskapet.

Alta, den _____

Frank Tungseth Ulheim
Styrets leder

Thorleif Sæther
Styremedlem

Trude Söderholm
Styremedlem



**Årsregnskap 2020
for
Protan Takservice AS**

Foretaksnr. 977102499

